Глава Старочукалинсокго сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05. 2012 года                                                                                                              №4
Об опасности купания на водоемах на территории Старочукалинского селького поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
На основании статьи 48. Санитарно -эпидемиологических требований водным объектам, в связи с неблагополучным состоянием воды, отсутствие приспособленных пляжей, на территории Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
Купаться на водоемах на территории Старочукалинского сельского поселения не рекомендуется, в связи с опасностью для  здоровья   людей.
Р.Р.Низамутдинов
Глава Старочукалинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан: